

**CENTURY**  
**Textiles and Industries**  
**Limited**

REGD. OFFICE : "CENTURY BHAVAN", DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI, MUMBAI-400 030. INDIA.  
TEL.: +91-22-2495 7000 FAX: +91-22-2430 9491, +91-22-2436 1980  
E-Mail: ctil.ho@birlacentury.com Website: www.centurytextind.com  
CIN-L17120MH1897PLC000163

OUR REF: SH/XII/ 624 /2019

15.02.2019

Corporate Relationship Department  
BSE Ltd.  
1<sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001  
**Scrip Code: 500040**

Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
"Exchange Plaza" 5th floor,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai-400 051.  
**Scrip Code: CENTURYTEX**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper advertisement regarding notice of postal ballot.**

This is to inform you that dispatch of the Notice of Postal Ballot dated 28<sup>th</sup> January, 2019 along with the Explanatory Statement as also the Postal Ballot Form and self-addressed Business reply envelopes has been completed on 12<sup>th</sup> February, 2019, to all the Members whose names appeared as Members/ Beneficial Owners in the Company's Register of Members/ records of depositories i.e. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on Friday, 8<sup>th</sup> February, 2019 being the cut-off date. The intimation regarding the Postal Ballot Notice was published in the Economic times Mumbai edition and The Maharashtra Times, the copies of which are enclosed.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,  
For Century Textiles and Industries Ltd.,

  
\_\_\_\_\_  
Company Secretary





**CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road,  
Worli, Mumbai-400 030, CIN: L17120MH1897PLC000163  
Phone: +91-022-24957000, Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980  
www.centurytextind.com, Email: ctil.secretary@birlacentury.com

B K BIRLA GROUP OF COMPANIES

**NOTICE OF POSTAL BALLOT  
TO THE MEMBERS OF THE COMPANY**

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s), amendment(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof in the foregoing Act, Rules, and Regulations for the time being in force), the Company has on **Tuesday, the 12<sup>th</sup> February, 2019**, completed the dispatch of Postal Ballot Notice, alongwith Postal Ballot Form to all the members whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficiary Owners as on cut-off date being Friday, the 8<sup>th</sup> February, 2019, (a) through physical mode, alongwith postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the members who have not registered their email-ids with the Depositories or with the Company (b) by an e-mail through National Securities Depository Limited ("NSDL") alongwith the details of Login ID and password to the shareholders, who have registered their email-ids with the Depositories or with the Company.

For seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following businesses as special resolutions :

1. Continuation of holding office of Non-executive Director of the Company by Shri B.K. Birla (DIN: 00055856) who is above the age of 75 years till the end of his term, i.e. till he retires from office as Director by rotation.
2. Continuation of holding of the office of Independent Non-executive Director of the Company by Shri Pradip Kumar Daga (DIN: 00040692) who is above the age of 75 years upto his existing term/tenure ending 24<sup>th</sup> July, 2019 and also authorizing Board of Directors of the Company to appoint him as an Independent Director of the Company upon the expiry of his present tenure of office, on such terms and conditions as the Board of Directors may deem fit.

The Company has engaged the services of NSDL for providing e-voting/ remote e-voting facility to the members. The detailed procedure of e-voting is enumerated alongwith the Postal Ballot Notice.

The remote e-voting will commence on Friday, the 15<sup>th</sup> February, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Saturday, the 16<sup>th</sup> March, 2019 (5.00 p.m.), during that period members may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module thereafter shall be disabled by NSDL for voting. If a member casts vote by both modes- Ballot Form and e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

The voting rights of the shareholders has been reckoned as on the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

Notice and Postal ballot Form are available on the website of the Company [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Shareholders who have not received the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form or those who have received the same through e-mail but wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company. Member can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at [investorrelations@birlacentury.com](mailto:investorrelations@birlacentury.com) or its Share Transfer Agent Link Intime India Private Limited at [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

The Postal Ballot Form duly completed be returned, so as to reach the Scrutinizer not later than close of working hours (5.00 p.m.) on Saturday, the 16<sup>th</sup> March, 2019.

Please note Postal Ballot Form received after the said time and date will be treated as not having been received.

The result of Postal Ballot will be announced on or before Monday, the 18<sup>th</sup> March, 2019 at the Registered Office of the Company at Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030 and will be communicated to BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd. The result will also be displayed on the Company's website [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) and on the website of NSDL i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In case of any queries or issues regarding postal ballot including e-voting, shareholders may contact Mr. Amish M. Shah on telephone no. 022-24957000 or e-mail id: [investorrelations@birlacentury.com](mailto:investorrelations@birlacentury.com) or NSDL on the e-voting helpline no. 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

By Order of the Board,  
**Atul K. Kedia**  
Vice President (Legal)  
and Company Secretary

Mumbai  
Date: 13th February, 2019





### सेच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : सेच्युरी भवन, डॉ. अनी बेडंत रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०  
CIN : L17120MH1897PLC000163

दूरध्वनी : +९१-०२२-२४९५७००, फॅक्स : +९१-२२-२४९०९४९९, +९१-२२-२४६६१९८०,  
www.centurytextind.com, ईमेल : cti.secretary@birlacentury.com

### कंपनीच्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेटची सूचना

कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीज् अॅक्ट, २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदीनुसार, कोणत्याही असल्यास, सह कंपनीज् (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) रुल्स, २०१४ (कोणतेही वैधानिक संशोधन( ना), सुधारणा(णां), प्रतिस्थापना(नां) किंवा पूर्ववती कायदा(दे), त्याचा पूर्वगामी कायदा, नियम आणि रेग्युलेशन्स त्याकाळी लागू असलेल्या सहित) कंपनीने मंगळवार, १२ फेब्रुवारी, २०१९, रोजी पोस्टल बॅलेट सूचना, पोस्टल बॅलेट अर्जासह सर्व सदस्यांना ज्यांची नावे ८ फेब्रुवारी, २०१९, असलेल्या कट ऑफ तारखेपर्यंत नोंदणीकृत सदस्य/लाभार्थी मालकांच्या यादीवर आहेत अशा सर्व सदस्यांना प्रेषणचे काम पूर्ण झाले आहे. (ए) डिपॉझिटरी किंवा कंपनी सह ज्यांनी त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणी केलेले नाहीत अशा सदस्यांना टपाल प्रिपेड स्वयं-संबोधित केलेल्या व्यवसाय उत्तर लिफाफ्यासह, भौतिक पद्धती द्वारे. (बी) ज्यांनी त्यांचे ईमेल-आयडी डिपॉझिटरी सह किंवा कंपनी सह नोंदणीकृत केले आहेत, अशा भागधारकांना लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड च्या तपशिलांसह नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरीज् लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारे ई-मेल द्वारे पोस्टल बॅलेट द्वारे कंपनीच्या सदस्यांच्या अनुमोदित मागणीकरिता, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदाना सहित, विशेष प्रस्तावाच्या स्वरूपात खालील व्यवसायाकरिता :

- श्री.बी.के. बिलॉ (DIN: 00055856) द्वारे कंपनीच्या स्वतंत्र गैर-कार्यकारी संचालकांचे पद धारण करतात, जे आपल्या टर्मच्या शेवटपर्यंत ७५ वर्षांपेक्षा अधिक वयाचे आहेत, म्हणजेच रोटेशन द्वारे संचालक पदावरून निवृत्त होईपर्यंत.
- श्री. प्रदीप कुमार डागा (DIN : 00040692) द्वारे कंपनीच्या गैर-कार्यकारी संचालकांचे पद धारण करतात, जे २४ जुलै, २०१९ रोजी समाप्त होणाऱ्या आपल्या वर्तमान टर्म/कार्यकाळाच्या ७५ वर्षांपेक्षा अधिक वयाचे आहे आणि तसेच कंपनीच्या संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या वर्तमान पदाच्या समाप्ती उपरांत त्यांना कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्त करण्याकरिता प्राधिकृत करण्यात येईल, संचालक मंडळाला योग्य उचित वाटू शकतात अशा अटी आणि नियमांवर कंपनी सदस्यांनी ई-मतदान/रिमोट ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी, एनएसडीएलच्या सेवां देण्यासाठी व्यस्त आहे. ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया पोस्टल बॅलेट सूचने सह देण्यात आलेली आहे.

रिमोट ई-मतदान शुक्रवार, १५ फेब्रुवारी, २०१९ (स. ९.०० वा.) रोजी प्रारंभ होईल आणि शनिवार, १६ मार्च, २०१९ (सायं. ५.०० वा) समाप्त होईल, त्या कालावधी दरम्यान सदस्य रिमोट ई-मतदानद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर रिमोट ई-मतदान मॉड्युल मतदानाकरिता एनएसडीएल द्वारे अक्षम केले जाईल. जर सदस्याने मतपत्रिका आणि ई-मतदान-दोन्ही पद्धतीने मतदान केले असेल तर ई-मतदाना द्वारे केलेले मतदान प्रभावी असेल आणि मतपत्रिके द्वारे केलेले मतदान अवैध ठरविण्यात येईल.

भागधारकांचा मतदानाचा अधिकार कट-ऑफ तारखेप्रमाणे गणला गेला आहे. ज्या व्यक्ती कट-ऑफ तारखेस सदस्य नसल्यास त्याने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाकरिता समजावी.

सूचना आणि टपाल मतपत्रिका कंपनीची वेबसाईट [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) वर आणि एनएसडीएल वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहेत. ज्या भागधारकांना टपाल मतपत्रिकेसह पोस्टल बॅलेट प्राप्त झालेले नाहीत किंवा ज्यांना ते ई-मेल द्वारे प्राप्त झाले आहेत परंतु ते भौतिक मतपत्रिकेद्वारा मतदान करू इच्छितात, ते त्याला कंपनीच्या वेबसाईट वरून डाऊनलोड करू शकतात. सदस्यांना कंपनीच्या टपाल मतपत्रिकेच्या नकलेकरिता [investorrelations@birlacentury.com](mailto:investorrelations@birlacentury.com) वर किंवा त्यांचे शेअर हस्तांतरण एजंट लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) वर त्यांच्या विनंतीचा ई-मेल करू शकतात.

पोस्टल बॅलेट अर्ज योग्य रितीने पूर्ण केलेली परत करण्यात येईल, त्याकरिता शनिवार, १६ मार्च, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळेच्या समाप्ती पूर्वी (सायं. ५.०० वा.) पूर्वी छाननी करणाऱ्यांकडे पोहचले पाहिजेत.

उक्त दिनांक आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलेट अर्ज प्राप्त झाले नाहीत म्हणून समजण्यात येईल कृपया याची नोंद घ्यावी.

पोस्टल बॅलेट निकाल सोमवार, १८ मार्च, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय सेच्युरी भवन, डॉ. अनी बेडंत रोड, वरळी, मुंबई-४०००३० येथे घोषित करण्यात येतील आणि बीएसई लि. आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ला सूचित करण्यात येतील. निकाल कंपनीची वेबसाईट [www.centurytextind.com](http://www.centurytextind.com) वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर देखील प्रदर्शित करण्यात येतील.

ई-मतदानासहित पोस्टल मतपत्रिकेसंबंधी काही प्रश्न अथवा समस्या असल्यास, भागधारक श्री. आमिश एम. शाह यांना दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९५७००० वर किंवा ई-मेल आयडी : [investorrelations@birlacentury.com](mailto:investorrelations@birlacentury.com) वर किंवा एनएसडीएलशी ई-मतदान हेलपलाईन क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधू शकतात किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर विनंती पाठवू शकतात.

मुंबई  
दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०१९

मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
अतुल के. केडीया  
उपाध्यक्ष (सिगल)  
आणि कंपनी सचिव